
(Sig.G 

COMUNE DI MONTEROSSO ALMO 

PROVINCIA DI RAGUSA 


DETERMINA N° 5 del 03/4/2014 

OGGETTO: Convocazione Consiglio Comunale in seduta straordinaria. 

Il Presidente del Consiglio Comunale 

Ritenuto opportuno convocare il Consiglio Comunale in seduta straordinaria 
. .

al senSI 
dell'art.13 dello Statuto Comunale alle ore 20,00 del giorno 09/4/2014; 
Vista la L.R. 48 dell' 11/12/1991; 
Visto l'art. 20 del Regolamento Comunale dell'Organizzazione del C.C.; 
Visto lo Statuto Comunale; 

DETERMINA 

Di convocare il Consiglio Comunale in seduta straordinaria per il giorno 
09/04/2014 alle ore 20.00 con il seguente Ordine del giorno: 

1. Nomina scrutatori, approvazione verbali della seduta precedente. 

2.Relazione scritta al Consiglio Comunale del Sindaco sullo stato di attuazione del 

programma e sulla attività svolta nonché su fatti particolarmente rilevanti ai sensi della 

legge 267 /2000 e dell'art. 24 dello Statuto Comunale. 


IL PRESIDE 


